CECHY | KORZYSCI

spetniajg wymogi BHP na wydziatach produkcyjnych

wplywajg znaczgco na ograniczenie liczby wypadkoéw przy pracy

KIKIE

fotoluminescencyjnych

mozliwo$¢é dostarczenia tablic z materiatu o wtasnos$ciach

DANE LOGISTYCZNE

Dostepne opakowania

ZI - NAPIECIE 230V

_ indeks Ergom ----

TZI 52X148FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 52X148P N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 52X148S N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 52X74FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 52X74P N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 52X74S N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 74X105FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 74X105P N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 74X105S8 N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 74X210FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 74X210P N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 74X210S N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 105X148FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 105X148P N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 105X148S N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 105X297FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 105X297P N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 105X297S N.230V (10 SZT./PCS)
TZI 148X210FE N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 148X210P N.230V (10 SZT./PCS)
TZ1 148X210S N.230V (10 SZT./PCS)
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E04TZ-01043220800
E04TZ-01042220800
E04TZ-01041220800
E04TZ-01043110800
E04TZ-01042110800
E04TZ-01041110800
E04TZ-01043120800
E04TZ-01042120800
E04TZ-01041120800
E04TZ-01043230800
E04TZ-01042230800
E04TZ-01041230800
E04TZ-01043130800
E04TZ-01042130800
E04TZ-01041130800
E04TZ-01043240800
E04TZ-01042240800
E04TZ-01041240800
E04TZ-01043140800
E04TZ-01042140800
E04TZ-01041140800

52
52
52
52
52
74
74
74
74
74
74
105
105
105
105
105
105
148
148
148

148
148
74
74
74
105
105
105
210
210
210
148
148
148
297
297
297
210
210
210

Stal
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Stal
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Stal
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Stal
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Stal
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Stal
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Stal
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Projekt graficzny, zdjecia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu sg chronione przez polskie i migdzynarodowe prawo autorskie.
Uzyte w tresci niniejszego katalogu nazwy i logotypy moga by¢ znakami towarowymi, do ktérych wytaczne prawa ochronne przystugujg ZAE ERGOM Sp. z 0.0.
ZAE ERGOM zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany w parametrach i asortymencie wyrobow.
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